

استان خراسان رضوی

معاون روابط کار و وزارت تعاون

کار و رفاه اجتماعی؛

حفظ آرامش و افزایش بهره وری در تشکلهای کارگری مهم است

زهر آخوندی / گروه استان‌ها
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

معاون روابط کار و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در نشست با تشکلهای کارگری و کارفرمایی و باز نشسته استان خراسان رضوی حضور پیدا کرد. علی حسین ربیعی فرد، در این نشست یکی از اناساسی ترین رویکردهای وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی را دستیابی به اهداف، ایجاد وحدت وهمدلی بین جامعه کارگری و کارفرمایی و اجرای صحیح قوانین دانست و گفت: به همین دلیل در بحث اجرایی قانون کار اولین کاری که در این وزارت خانه صورت گرفت، این بود که خود را مکلف کردیم قانون را به خوبی اجرا کنیم و این موضوع را بخشنامه کرده و در جلسه هیئت دولت نیز مطرح کردیم و دستگاه‌های دولتی را نیز مکلف بر اجرای قانون کردیم.وی اظهار کرد: همچنین تلاش شد تا بر حسن اجرای قانون در تمامی واحدهای تابعه نظارت شود. همچنین خود را مکلف کردیم تا نشست‌های شورای عالی کار به موقع و با رعایت اصل سه جانبه‌گرایی بر گزار شود. وی افزود: به دنبال آن هستیم تا با همکاری نمایندگان تشکلهای کارگری و کارفرمایی، در موضوع چند جانبه‌گرایی به وفاق و همدلی برسیم. ربیعی فرد افزود: از بدو مسئولیت سعی کردیم دغدغه‌ها و درخواست‌های همه تشکلهای و انجمن‌های عالی را بشنویم و در فضایی از تفاهم و همدلی مشکلات را رفع کنیم. وی تصریح کرد: تشکلهای چنانچه بخواهند به رشد و توسعه دست یابند باید هماهنگ و منسجم عمل کرده و در شرایطی که جامعه کارگری و کارفرمایی با تحریم‌ها و شیوع ویروس کرونا درگیر است مسائل و مشکلات کارگران را با همدلی و تفاهم پیگیری و رفع کنند. وی خاطرنشان کرد: امروز اگر چه تحریم‌ها یک سری مشکلات را به وجود آورده است، اما در شرایط حاضر نقش تشکلهای کارگری استان در حفظ آرامش و افزایش بهره‌وری بسیار مهم و تأثیر گذار است و همه باید دغدغه و نگرانی کار مردم را داشته باشیم و تلاش کنیم تا مشکلات کمتر شود.وی گفت: نگاه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی همیشه به تشکلهای کارگری و کارفرمایی در قالب تفاهم و همکاری با یکدیگر است و امیدواریم بتوانیم از ظرفیتهایی که در استان‌ها وجود دارد به خوبی استفاده کنیم. در این نشست، نمایندگان منتخب کارگران و کارفرمایان از جمله رئیس کانون انجمن‌های صنفی استان، دبیر اجرایی خانه کارگر استان، خزانه دار کانون بازنشستگان استان و رئیس کانون بازنشستگان استان و...موضوعات مختلفی رامطرح وخواستاررسیدگی شدند.

دبیر اجرایی خانه کارگر استان

خراسان رضوی؛

قانون کار، تکمیل و اجرا شود

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

دبیر اجرایی خانه کارگر استان خراسان رضوی به مناسبت سالروز تصویب قانون کار درگردهمایی جمعی از کارگران و بازنشستگان جامعه کارگری مشهد حضور یافت. دبیر اجرایی خانه کارگر استان خراسان رضوی در این مراسم اذعان کرد: ۲۹ابان سالروز تصویب قانون کار است وبعادزقانون اساسی حیات کارگران بستگی به حفظ این قانون دارد. سید حسین رسولی ادامه داد: ما می‌گوییم قانون کار را تکمیل و اجرا کنیم، کارگران بیشترین خدمت را به انقلاب کردند و اساس انقلاب حمایت از محرومان بوده است ولی این قشر عظیم هم اینکه در بیکاری و حقوق ناآده و نبود امنیت شغلی بصرمی بردند. وی گفت: معتقد هستیم قانون کار اجرا نمی‌شود وظرفیتهای آن مغفول مانده است ودر کارهای دائمی قرار داد موقت نباید منعقد شود و از دولت انقلابی و جهادی درخواست می‌کنیم جلوی این کار را بگیرد و طرحی که ۳۸نماینده مجلس دنبال می‌کنند تا در روستاها پرداخت حقوق توافقی باشد ظلم به کارگران دانست و ادامه داد: از دیگر درخواست‌های ما این است که سه جانبه‌گرایی به درستی اجرا شود و تعداد نمایندگان دولت، کارگران و کارفرمایان در نشست‌ها وجلسات مساوی باشند تحت هیچ شرایطی نباید با دادن شعار و وعده‌هایی که قابل اجرا نیست، مردم را دلسرد و ناامید کنند. از دولت می‌خواهیم تا توجه به امنیت شغلی و قراردادهای کار را از اولویت‌های فعالیت‌های خود قرار دهند. وی رفع تبعیض و فاصله طبقاتی، توجه به قراردادهای کار و رسیدگی به وضع معیشت کارگران و بازنشستگان را سه خواسته اساسی و مهم جامعه کارگری از دولت آینده دانست و با تأکید بر احیای واحدهای تولیدی و حمایت از تولید کنندگان، گفت: در حال حاضر تولید کنندگان در تأمین مواد اولیه با مشکل مواجه هستند و یک عده از سرمایه گذاران نیز در ورود به فعالیت‌های تولیدی دچار تردید هستند و خطر نمی‌کنند؛ لذا دولت آینده باید با شناسایی این محدودیت‌ها و رفع موانع از پیش‌روی تولید کنندگان در جهت حمایت از تولید داخلی گام بردارد.

رئیس بهره برداری مرکز استان قم خبر داد:

پاسخگویی به ۵۱ هزار تماس تلفنی با سامانه ۱۹۴ امداد گاز

واحد امداد گاز به صورت شبانه روزی در سراسر استان، پاسخگویی مردم هستند و از ابتدای سال ۱۴۰۰ تا پایان مهرماه ۵۱ هزار تماس تلفنی با سامانه امداد این شرکت برقرار شد.وی پاسخگویی به مردم شریف استان را جزو وظایف مهم و تعریف شده این شرکت دانست و اظهار کرد: در این دوره زمانی ۲۷ هزار مورد تماس عملیاتی و ۲۴ هزار تماس غیر عملیاتی صورت گرفته است.

رئیس بهره برداری مرکز استان قم خبر داد: ۵۱ هزار مشترک شرکت گاز استان قم از ابتدای سال ۱۴۰۰ تا پایان مهرماه با سامانه امداد ۱۹۴ این شرکت تماس برقرار کردند.محمدحسن قربانی گفت: نیروهای متخصص و متعهد شرکت گاز استان قم در



NasleFarda.net استان‌ها Provinces

سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران پیشنهاد داد:

چند توصیه به خانواده‌ها در روزهای بازگشایی مدارس



بازگشایی مدارس منوط به این است که خانواده‌ها، دانش آموزان و معلمان واکسیناسیون شده باشند که عمده والدین واکسن کرونا را دریافت کردند

حاضر افراد بالای ۶۰سالگی که واکسن سینوفارم و برکت زدند باید دوز سوم را دریافت کنند؛ از طرفی براساس مطالعاتی که وجود دارد میزان اثربخشی واکسن از ۴ماه به بعد کاهش می‌یابد به همین دلیل پس از این مدت، احتمال واکسیناسیون افراد سایر گروه‌های سنی هم وجود دارد.سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران با بیان این که واکسن به اندازه کافی در مراکز جمعیتی وجود دارد، تصریح کرد: در حال حاضر شاهد کاهش مراجعه افراد برای تزریق دوز دوم و یادآور هستیم که

اداره کل آموزش و پرورش نگاه کنیم که آیا حضور در کلاس‌ها اجباری یا داوطلبانه است؟پیشنهاد ما این است که حضور در مدارس داوطلبانه باشد حالا

سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران توصیه کرد: مدیران مدارس دانش آموزان را طوری در کلاس‌ها قرار دهند که فاصله یک تا دو متر بین آنان رعایت و ماسک استفاده شود.

وی در پاسخ به سؤال ما درباره نگرانی خانواده‌ها از بازگشایی مدارس، اذعان کرد: نگرانی خانواده‌ها در چنین وضعیتی طبیعی است، اما لازم است تا به برنامه

سرپرست شهرداری کرمانشاه؛

زون تفریحی پارک سراب قنبر کرمانشاه احداث می‌شود

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

سرپرست شهرداری کرمانشاه گفت: زون تفریحی پارک سراب قنبر کرمانشاه در راستای توسعه گردشگری توسط بخش خصوصی احداث می‌شود. امیر رحیمی تصریح کرد: در راستای ایجاد فضای تفریحی شهروندان و همچنین توسعه زیرساخت‌های گردشگری، شهرداری کرمانشاه زون تفریحی پروژه سراب قنبر را به‌صورت قرار داد BOLT به بخش خصوصی واگذار کرده است.

وی افزود: این قرارداد در راستای شرایط واگذاری طرح‌های تملک دارایی سرمایه‌ای به بخش غیر دولتی موضوع ماده ۲۷ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت ۲ که مصوبه شورای اقتصاد است صورت گرفته است.

سرپرست شهرداری کرمانشاه با بیان این‌که زون تفریحی واگذار شده به بخش خصوصی شامل رستوران، مجموعه تفریحی ورزشی، سرگرمی خدماتی و رفاهی است، اذعان کرد: این قرارداد از پروژه‌های ستاد اقتصاد مقاومتی استان و با میزان ۴۵ میلیارد تومان سرمایه منعقد شده است.رحیمی با بیان این‌که قرارداد این امر مهم منعقد شده و هم اکنون در حال اجراست، گفت: هدف از اجرای این طرح، توسعه زیرساخت‌های صنعت گردشگری است؛ چراکه در قسمت جنوبی شهر به‌دلیل نبود امکانات گردشگری، می‌تواند باعث افزایش گردشگر و ایجاد یک فضای تفریحی برای شهروندان کرمانشاهی شود.

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کرمانشاه؛ مبارزه شیمیایی علیه علف‌های هرز و شته مومی در مزارع کلزا آغاز شد

زنجان

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان زنجان:

بندهای خاکی از وقوع سیل ممانعت می‌کند

خاکی کرسفاز سال ۹۷ با اعتباری بالغ بر ۳میلیارد تومان آغاز و در سفر اخیر رئیس‌جمهور به استان افتتاح شد. این بند باعث ذخیره‌سازی ۱۴۰ هزار مترمکعب روان‌آب شده و جلوی سیل در منطقه را می‌گیرد.

وی با اشاره به اهمیت آبخیزداری و آبخوان‌داری در کنترل سیلاب، بیان کرد: جمع شدن آب پشت سیل‌بندها مانع از فرسایش خاک و افزایش پوشش گیاهی در منطقه می‌شود، این در حالی است که نبود آب در بسیاری از مناطق موجب فرسایش خاک می‌شود که اگر نتوانیم آب را



وی سرعت در پاسخگویی و بررسی مشکل پیش آمده شهروندان را مهم دانست و بیان کرد: با هماهنگی و ارتباط بین امدادگران، مشترکان و مرکز آماد توانسته‌ایم در مدت زمان میانگین ۸دقیقه خدمات را به مشتریانی که با مشکل مربوط به گاز مواجه شده اند ارائه کنیم.همچنین این عملیات‌ها توسط ۵۰ نفر از نیروهای امداد با استفاده از ۷ خودرو و ۲ موتورسیکلت امدادگران انجام شده است. قربانی افزود: درخواست‌های مشترکان پس از تماس، به خودروهای امدادگران و امدادگران ارجاع داده می‌شود و نیروهای امداد بلافاصله در محل حاضر و مشکل پیش آمده را بررسی می‌کنند.

اخبار کوتاه

به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی

مازندران برگزار شد؛

برگزاری دومین وبینار

بین‌المللی تخصصی پزشکی

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

وبینار بین‌المللی با عنوان Electronic Health Record System با همکاری مرکز آموزش مجازی دانشگاه علوم پزشکی مازندران برگزار شد. این وبینار بین‌المللی تخصصی گروه اطلاعات سلامت به دبیری علمی آزاده یزدانیان و با سخنرانی جمعی از اساتید دانشگاه علوم پزشکی مازندران و کرمانشاه و سینا مدنی از مرکز جامع انفورماتیک بالینی دانشگاه Vanderbilt آمریکا به صورت یک روزه انجام شد. گفتنی است این رویداد به عنوان دومین وبینار برگزار شده توسط مدیریت امور بین‌الملل دانشگاه علوم پزشکی مازندران با همکاری مرکز آموزش مجازی این دانشگاه صورت گرفت.

توسط نیروهای اجرایی شهرداری منطقه

دو صورت گرفت؛

اجرای طرح جهادی پاکسازی

و زیباسازی منطقه دو اراک

رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها
News.arak93@gmail.com

شهردار منطقه دو اراک، طرح جهادی پاکسازی، نظیف و لایروبی انهار در محله ۴۰دستگاه، کمربندی جنوبی، خیابان‌های فرعی شهید رجایی و شرعیی را از اهمیت اقدامات پاکسازی و نظیف انجام شده اخیر توسط اجراییات منطقه یک برد.مجتبی قاسمی در خصوص اقدامات اخیر در حوزه زیباسازی، اظهار کرد: رنگ آمیزی سسربناهای اتوبوس در میدان سرداران، جنب پل خیبر، خیابان ۲۲ بهمن، شهرک ولیعصر و خیابان میرازی شیرازی، همچنین اجرای دیوارنگاری و نقاشی بر دیوارهای نازیبا، کانکس و پست برق -مخابرات و ایستگاه مکث میدان شهدا در حال انجام است، وی، با‌اشاه اجرای روکش آسفالت پیاده راه خیابان سوم شعبان افزود: اصلاح و زیباسازی دیوار و نرده‌های تقاطع زیرگذر راه آهن در شهرک ولیعصر، نصب ۱۰ تابلو در میدان‌ها و خیابان‌های کوی رضوی و جانمایی نیم بشکه‌های نمک در پل شهیدان جهان پناه، همچنین اجرای جدول گذاری جهت ایجاد فضای مکث در خیابان فاطمیه واقع در انتهای خیابان اسام خمینی (ره)؛ از دیگر فعالیت‌های هفته اخیر منطقه دو است.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی اصفهان

مطرح کرد؛

سالانه مجوز

چاپ ۲ هزار عنوان کتاب

علی دهقان زواره / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی اصفهان گفت: سالانه برای ۲ هزار عنوان کتاب در این استان مجوز چاپ صادر می‌شود که نشان از علاقه اصفهانی‌ها به کتاب است. حجت‌الاسلام رضاعلی معتمدی در اختتامیه هفته کتاب و کتابخوانی راه اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی اردستان با بیان اینکه فعالیت نویسندگان کتاب بسیار ارزشمند است، افزود: همه اقشار و نهادهای دولتی باید در زمینه کتاب و کتابخوانی فعالیت کنند و یک نهاد به تنهایی نمی‌تواند جوابگوی این مسئولیت باشد

لزوم راه‌اندازی نهضت کتاب‌خوانی در اردستان

امام جمعه اردستان نیز تصریح کرد: باید همه بسیج شوند و نهضت کتاب‌خوانی در

شهرستان راه اندازی شود. حجت الاسلام حسن دهشیری با بیان این‌که مهم‌ترین کتاب: قرآن است و همه به آن محتاج هستند، افزود: بزرگ‌ترین شکنجه بزرگان و دوستداران کتاب، گرفتن کتاب به عنوان مونس و همدم

تنهایی آن‌هاست.

وی افزود: رهبر فرزانه انقلاب ناراحتی خود را از کم‌بودن سرانه مطالعه در کشور اعلام کرده‌اند

و کتاب باید در سبذ خانواده‌ها گنجانده شود.